
 
Trg svobode 23, SI-5213 Kanal 

Tel:+386 5 3981200, Fax: +386 5 3981223 

 
 
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l.RS št. 72/93 in dopolnitve), 2. člena 
Zakona o javnih financah (Ur.l.RS št.79/99 in dopolnitve) in 16. člena statuta Občine Kanal ob 
Soči (Uradne objave Primorske novice št. 41/03 in spremembe) je Občinski svet Občine Kanal ob 
Soči je na podlagi) na svoji ___ redni seji dne _________ sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 

 
 

1. 
Potrdi se Investicijski program za Vodovod, kanalizacija in 2 ČN Kanalski Vrh, maj 2010, ki ga je 
izdelalo podjetje Koda d.o.o. Ajdovščina, Goriška cesta 25, 5270 Ajdovščina. 
 
 

2. 
Občinski svet se strinja in potrjuje uskladitev Načrta razvojnih programov 2007-2011 s finančnim 
planom v Investicijskem programu za Vodovod, kanalizacija in 2 ČN Kanalski Vrh, maj 2010, ki 
ga je izdelalo podjetje Koda d.o.o. Ajdovščina, Goriška cesta 25, 5270 Ajdovščina. 
 
 

3. 
Sklep velja takoj. 
 
  
 
 
 
 
 
Številka:  
Datum: 19.5.2010 
 
 

Župan 
Andrej Maffi 

 
 
 
 
 
 



 
Trg svobode 23, SI-5213 Kanal 

Tel:+386 5 3981200, Fax: +386 5 3981223 

 
 
 
Obrazložitev: 
 

Tabela 15-1: Viri financiranja investicije – dinamika po letih (tekoče cene). 

Viri financiranja 2011 2012 Skupaj %

Proračunska sredstva Občina Kanal ob Soči 318.247,69 342.992,81 661.240,50 46,4%

SVLR - Neposredne regionalne spodbude EU 381.642,00 381.642,07 763.284,07 53,6%

Skupaj 699.889,69 724.634,88 1.424.524,57 100,0%
 

*opomba: občina namerava nadomestiti del lastnih sredstev s sredstvi po ZFO - 23. člen. 

 
 
Celotno gradivo je objavljeno na spletni strani občine Kanal ob Soči. 
 


